муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Установить с 01.01.2026 единую родительскую плату за присмотр и уход
за детьми в муниципальных образовательных организациях Городецкого
муниципального округа, реализующих программы дошкольного образования,
в размере 2 674 (Две тысячи шестьсот семьдесят четыре) рублей в месяц на каждого
ребенка.

2. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2026.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»

и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить